⁸ - The Third World Water Forum

⁹ - Multi Stakeholder Dialogue

یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران

توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11th National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

آشامیدنی و آبیاری ارتباط مستقیم با فقر و بهداشت ضعیف دارد. برای مثال در جنوب آسیا ۳۰۰ میلیون نفر فاقد آب سالم بوده و ۹۲۰ میلیون نفر فاقد بهداشت هستند (WWC, 2000). در بسیاری از کشورهای در حال توسعه، افراد بسیار فقیر پول زیادی را برای آب می‌پردازند و این‌ها هزینه‌های پنهان هستند.

*Archive fur Hydrobiology* 115(11): 261-280 .

یازدهمین همایش ملی علوم و مهندسی آبخیزداری ایران
توسعه مشارکتی در مدیریت حوزه‌های آبخیز

11th National Conference on Watershed Management Sciences and Engineering of Iran
Participatory Development in Watershed Management

۳۱ فروردین لغایت ۲ اردیبهشت ۱۳۹۵
April 19-21, 2016

- Kaitera, P. 1963. Maankuivatus. In Maa- ja Vesirakentajan Käsikirja. pp. 179-225, Helsinki: Maa-ja vesirakennusinsinöörien yhdistys.
- Lahtela, V. 2001. Integrated Water Resources Management in West Africa –A Framework for Analysis. Espoo: Helsinki University of Technology, Water Resources Laboratory.